
 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 1/1 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

Autor práce Matěj Hruška 

Studijní program Ochrana obyvatelstva 

Forma studia kombinovaná 

Akademický rok 2022/2023 

Téma práce Využití dronů u bezpečnostních složek 

Autor posudku Ing. Martin Džermanský 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,10 B 

2 Úroveň teoretické části práce 0,30 A 

3 Úroveň analyticko-empirické a návrhové části práce 0,20 A 

4 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,13 A 

5 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 B 

6 Jazyková úroveň práce 0,05 A 

7 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,07 A 

 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 A (1,12) 

 

 

Předkládaná bakalářská práce se zabývá problematikou „Využití dronů u bezpečnostních 

složek“. Student si vymezil jako hlavní cíl zhodnocení současného stavu využití dronů u 

bezpečnostních složek a primárně u HZS ČR a navrhnout vhodná opatření pro zlepšení 

aktuálního stavu u tohoto bezpečnostního sboru. 

V teoretické části byly popsány oblasti právního rámce, terminologie, IZS a samotných dronů 

od historie až po jejich využití u vybraných složek IZS. 

V praktické části autor popsal současný stav využití u HZS ČR a rozbor dronové služby 

v podmínkách HZS JmK. Pro rozbor využití byly vhodně zvoleny metody SWOT analýzy, 

komparace a Ishikawa diagramu. Práci hodnotím jako velmi zdařilou. Pro další pokračování 

v práci doporučuji vymezení konkrétních činností a rozšíření i o další ze složek IZS. 

 

Práci doporučuji k obhajobě a uděluji známku A (1,12). 

 

 

Práce není plagiátem. 

 

 

V Uherském Hradišti dne 15.05.2023  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


